
Textilhome - Pokrowiec na szezlong ADELE,
pokrowiec na sofę po Dobrze stronie. Rozmiar
-240cm. Kolor Czerwony (WIDOK Z PRZODU)
Indeks: 555969 Producent: Textil-home Kod producenta: ADELE-TEXTIL-21

Cena: 333.40 zł

Opis

Textilhome - Pokrowiec na szezlong ADELE, pokrowiec na
sofę po Dobrze stronie. Rozmiar -240cm. Kolor Czerwony
(WIDOK Z PRZODU)
Producent: Textil-home

Pokrowiec na szezlong ADELE to elegancki i praktyczny dodatek, który udekoruje i ochroni Twoją sofę bez zbędnego
kłopotu. Wykonany z wysokiej jakości materiałów, zapewniających trwałość i komfort. Dzięki precyzyjnemu wykonaniu i
praktycznemu designowi, pokrowiec idealnie pasuje do sofy o szerokości 240 cm. Szeroka gama kolorystyczna pozwoli Ci
dopasować go do wystroju wnętrza. Prezentowany w praktycznej torbie z zamkiem błyskawicznym, pokrowiec jest łatwy w
transporcie i przechowywaniu. Ochron swoją sofę i dodaj elegancji do swojego domu z pokrowcem ADELE!

Pokrowiec na szezlong ADELE pochodzi od renomowanego producenta Textil-home, specjalizującego się w wysokiej
jakości pokrowcach na meble. Tkanina bilastyczna, z której został wykonany pokrowiec, gwarantuje doskonałe
dopasowanie i łatwość w wymianie poduszek. Oferowane przez nas rozwiązania pozwalają wybrać kolorystykę idealnie
pasującą do Twojego wnętrza, a także dostępne są w różnych modelach, takich jak pokrowce na szezlong, sofę, fotel
uszak i krzesło relaksacyjne. Odnowienie Twojego wnętrza jeszcze nigdy nie było tak proste!

Rozpocznij odświeżanie swojego wnętrza już teraz ze stylowym pokrowcem na szezlong ADELE. Wykonany z wysokiej
jakości materiałów, oferuje idealne dopasowanie i ochronę Twojej sofy. Praktyczny design i elegancki wygląd sprawią, że
pokrowiec stanie się nie tylko funkcjonalnym dodatkiem, ale także dekoracyjnym elementem Twojego salonu. Wybierz
jakość i styl z pokrowcem ADELE od Textil-home.

Wymiar Chaiselongue: dobrze - 240 cm. - ZMIERZ SZEROKOŚĆ SWOJEJ SOFY BEZ LICZENIA
PODŁOKIETNIKÓW
Skład: Rewers i Awers 100% Poliester - Wypełnienie 100% Poliester 90g / m2.
Bardzo praktyczny i funkcjonalny. Udekoruj i chroń swoją sofę bez komplikacji.
Prezentacja w torbie zapinanej na suwak ułatwia transport i przechowywanie.
Chroń swoją sofę - Udekoruj swój dom - Idealne dopasowanie.

waga przedmiotu: 1.64 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Wymiar Chaiselongue: dobrze - 240 cm. - ZMIERZ SZEROKOŚĆ SWOJEJ SOFY
BEZ LICZENIA PODŁOKIETNIKÓW, Skład: Rewers i Awers 100% Poliester - Wypełnienie 100% Poliester 90g / m2.,
Bardzo praktyczny i funkcjonalny. Udekoruj i chroń swoją sofę bez komplikacji., Prezentacja w torbie zapinanej na



Stan Nowy

suwak ułatwia transport i przechowywanie., Chroń swoją sofę - Udekoruj swój dom - Idealne dopasowanie.
Opis produktu: Teraz jesteśmy w naszym sklepie Online Textil-home na Amazon, mamy dużą kolekcję ponad 180
modeli pokrowców na sofy marki "Textil-Home" i w prosty i nieskomplikowany sposób odwiedziliśmy całą kolekcję z
2017 roku. Tkanina bilastyczna umożliwia lepsze dopasowanie niż normalna elastyczna taśma, ponieważ tkanina jest
rozciągnięta poziomo i pionowo. Trzeba łatwo i łatwo wymienić poduszkę! Oferujemy rozwiązanie. Możesz wybrać
kolory, które najlepiej pasują do sypialni. Ponadto można wybrać pomiędzy tym samym materiałem w różnych
modelach. Pokrowiec na szezlong, pokrowiec na sofę, fotel uszak, pokrowiec na krzesło relaksacyjne z oślepieniem
lub bez. Odnowienie jeszcze nigdy nie było tak proste.
marka: textil-home
poziom opakowania: unit
rodzaj tkaniny: 100% poliester
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Sofa
rozmiar: Szezlong Dobrze 240
numer części: ADELE-TEXTIL-21
styl: Pokrowiec na sofę, pokrowiec na krzesło
kolor: Szary
wzór: Solidne
waga opakowania przedmiotu: 1.8 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: Textil-home
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8435572401580
zalecane węzły przeglądania: 20853354031
specjalna funkcja: Pikowane
nazwa przedmiotu: Textilhome - Pokrowiec na szezlong ADELE, pokrowiec na sofę po Dobrze stronie. Rozmiar -
240cm. Kolor Czerwony (WIDOK Z PRZODU)
data uruchomienia strony produktu: 2018-06-13T19:35:46.035Z
materiał: Poliester
instrukcje opieki: Prać w pralce

Parametry
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